
 

Fmit 

 

 

Poz. 100 

ZARZĄDZENIE NR 22 

DZIEKANY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie stawek wynagrodzenia za zajęcia ponadwymiarowe,  

za zajęcia na studiach podyplomowych oraz dla innych osób prowadzących 

zajęcia  

od roku akademickiego 2025/2026 

 

Na podstawie § 8 oraz Załącznika nr 3 Regulaminu wynagradzania na Uniwersytecie 

Warszawskim z dnia 17 stycznia 2020 r. zarządza się, co następuje: 

                                                                   § 1 

Stawki wynagrodzenia za pracę nauczycieli akademickich w godzinach 

ponadwymiarowych od roku akademickiego 2025/2026 wynoszą (brutto za godzinę 

dydaktyczną – 45 min.): 

– lektor, asystent (mgr) – 90,00 zł; 

– starszy asystent (dr) – 110,00 zł; 

– adiunkt (dr) – 125,00 zł; 

– adiunkt (dr hab.), docent (dr) – 135,00 zł; 

– profesor uczelni – 140,00 zł; 

– profesor – 150,00 zł; 

– profesor (ze statusem profesora zwyczajnego) – 165,00 zł.  

§ 2 

Stawki wynagrodzenia za pracę na studiach podyplomowych są zgodne ze stawkami 

wskazanymi w kosztorysie studiów.  

§ 3 

Stawki wynagrodzenia dla będących pracownikami UW innych osób prowadzących 

zajęcia w wymiarze przekraczającym limit ustalony w zakresie obowiązków są równe 

stawkom nauczycieli akademickich z równoważnym tytułem lub stopniem naukowym. 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

WYDZIAŁ POLONISTYKI 

 



                                                                   § 4 

1. Stawki wynagrodzenia dla innych osób prowadzących zajęcia niebędących 

pracownikami UW, w tym doktorantów, są równe stawkom nauczycieli 

akademickich z równoważnym tytułem lub stopniem naukowym. 

2. W przypadkach uzasadnionych finansowo i merytorycznie w rozliczeniach z 

ekspertami zewnętrznymi mogą być – za zgodą dziekany – stosowane stawki 

wyższe, których maksymalna wysokość wynosi 515,00 zł brutto za godzinę 

dydaktyczną.  

 

§ 5 

Uzasadnione finansowo i merytorycznie zastosowanie innych stawek wymaga zgody 

dziekany. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dziekana Wydziału Polonistyki: I. Kurz 

 

 


